
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Мурманской области от 13.07.2009 № 1133-01-ЗМО 

«Об организации транспортного обслуживания населения на территории 

Мурманской области, руководствуясь Уставом муниципального образования 

городской округ ЗАТО г.Североморск Мурманской области, администрация 

ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления администрации ЗАТО 

г.Североморск: 

- от 12.04.2021 № 627 «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидии на возмещение недополученных доходов юридическим лицам  

(за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 

индивидуальным предпринимателям - транспортным организациям в связи 

с предоставлением права льготного проезда на городском электрическом  

и автомобильном транспорте общего пользования (кроме такси) городского 

сообщения в границах муниципального образования ЗАТО г.Североморск 

обучающимся очной формы обучения общеобразовательных организаций 

ЗАТО г.Североморск»; 

- от 07.07.2021 № 1356 «О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск от 12.04.2021 № 627 «Об утверждении 

Порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов 

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муници-

пальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям-транспортным  

          от 30.06.2023 г.                                                                     № 1313 

О признании утратившими силу некоторых 

муниципальных правовых актов 



                                                                          2 
 

организациям в связи с предоставлением права льготного проезда на го-

родском электрическом и автомобильном транспорте общего пользования 

(кроме такси) городского сообщения в границах муниципального 

образования ЗАТО г.Североморск обучающимся очной формы обучения 

общеобразовательных организаций ЗАТО г.Североморск». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 


